Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6»

                                                     (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

                                                ПРИКАЗ 02-02/304 28.08.2020

«О создании Управляющего совета в ДОУ»

На основании решений общего собрания работников протокол № 4 от 28.08.2020 г.,

общего родительского собрания протокол № 2 от 28.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий совет МДОУ «Детский сад № 6» в следующем составе:

от учреждения:

1. Базванова Елена Николаевна – заместитель председателя Управляющего совета,

учитель-логопед, председатель общего собрания работников и профсоюзной

организации;

2. Бруснициной Марии Александровне – воспитатель;

3. Середкина Марина Валерьевна – воспитатель;

4. Маслова Светлана Вячеславовна –  старший воспитатель, секретарь;

4. Варенцова Татьяна   Александровна – воспитатель

6. Сорокина Наталия Александровна – зам. зав. по АХР

от родителей (законных представителей):

1. Енокян Евгине Вараздати – региональный директор по северо-западному округу

(юрист), Федеральная служба ЕЦЗ.

2. Жукова Екатерина Михайловна, ОАО «РЖД», ведущий специалист

3. Гузанова Юлия Александровна – бухгалтер, Управление пенсионного фонда РФ,

заместитель председателя Управляющего совета

4. Муравина Светлана Владимировна – директор аптеки, Ярославский филиал ООО

«Ригла», председатель Управляющего совета

5. Нелина Светлана Игоревна – руководитель юридического отдела, ООО «Техкор»

6. Елшина Ксения Евгеньевна – специалист по кадрам

Тищенко Елена Владимировна – заведующий МДОУ «Детский сад № 6»

Заведующий МДОУ «Детский сад № 6»    Е.В. Тищенко